
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _332 пункт 4___ 

 

 

Про зняття КИЛІВНИК Любові Олександрівни 

з соціального квартирного обліку 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікової справи КИЛІВНИК Любові 

Олександрівни, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 10 вересня 

2021 року, відповідно до рішення сесії Старокостянтинівської міської ради від 

04 січня 2021 року № 25/2/VIII «Про реорганізацію сільських рад шляхом 

приєднання до Старокостянтинівської міської ради», розпорядження міського 

голови від 29 вересня 2021 року № 167/2021-рвс «Про відрядження Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА, Віктора САВІЦЬКОГО», керуючись пунктом 2 частини 

першої статті 19 Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення», пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти КИЛІВНИК Любов Олександрівну з соціального квартирного обліку 

у зв’язку з відсутністю підстав для перебування на квартирному обліку. 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради            підпис             Володимир БОГАЧУК 

 


